

Государственное автономное образовательное учреждение профессионального образования города Севастополя «Институт развития образования» (ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

1 марта 2024 г. № 169

О создании Региональной экспертной комиссии

В соответствии с приказом Департамента образования и науки города Севастополя от 19 января 2024 г. № 73-П «О проведении I (отборочного) и II (регионального) этапов Всероссийского конкурса «Мастер года — 2024» среди мастеров производственного обучения и преподавателей профессионального цикла профессиональных образовательных организаций города Севастополя» приказываю:

- 1. Создать Региональную экспертную комиссию для организации и проведения II регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Мастер года 2024» в следующем составе:
- Аксенова Анна Курбангалеевна, начальник отдела профессионального образования Департамента образования и науки города Севастополя.
- Стародубцева Ирина Викторовна, председатель Региональной экспертной комиссии, заместитель директора ГАОУ ПО города Севастополя «Институт развития образования», кандидат пед. наук.
- Пиктурнене Валентина Николаевна, начальник центра информационноаналитического обеспечения ГАОУ ПО города Севастополя «Институт развития образования».
- Белая Вера Юрьевна, заместитель председателя Севастопольского городского отделения Профсоюза работников народного образования и науки РФ.
- Кравчук Наталья Федоровна, начальник отдела конкурсных процедур ГАОУ ПО города Севастополя «Институт развития образования».
- Меркулова Галина Николаевна, методист отдела сопровождения аттестации педагогических и руководящих работников ГАОУ ПО города Севастополя «Институт развития образования».
- Карачевцева Маргарита Александровна, старший методист Ресурсного учебнометодического центра ГБОУ ПО города Севастополя «Севастопольский профессиональный художественный колледж» (по согласованию).
- Хаецкая Марина Сергеевна, методист, преподаватель ГБОУ ПО города Севастополя «Севастопольский торгово-экономический техникум» (по согласованию).
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по организационно-методической и проектной деятельности ГАОУ ПО ИРО Стародубцеву И.В.

Исполняющий обязанности директора